
 

 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В 
 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВИДНОЕ 

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

12.07.2018 № 4/17 
                 

 
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Видное от 

09.11.2017 №5/4 «Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета депутатов 
городского поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области»  

 
 

В соответствии с частью 6 статьи 25 Устава городского поселения Видное Ленинского 
муниципального района Московской области, 

 
 

Совет депутатов решил: 
 

1. Строки 8 и 17 таблицы в приложении №1 решения Совета депутатов городского 
поселения Видное от 09.11.2017 № 5/4 «Об утверждении графика приема граждан депутатами 
Совета депутатов городского поселения Видное Ленинского муниципального района 
Московской области» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему 
решению. 

 
2. Внести изменения в соответствии с пунктом 1 настоящего решения в сведения о  

приеме граждан депутатами Совета депутатов городского поселения Видное на официальном 
сайте администрации городского поселения Видное. 

 
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести» и разместить на 

официальном сайте администрации городского поселения Видное. 
 

4. Считать настоящее решение вступившим в силу с 1 августа 2018 года. 
 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 
председателя Совета депутатов Хомякова А.Н. 

 
 
 

Председатель Совета депутатов  
городского поселения Видное 

    
                                        П. Н. Грудинин  

  
 

 

 

 

  
  
 

consultantplus://offline/ref=608573FDDC45711DA8504A26F6BB0E7210B4792FF0780145037D97998EG0fAH


Приложение №1 к решению  
Совета депутатов городского 
поселения Видное №4/17от 12.07.2018 

 
 
 
 

 
Округ ФИО Место приема Время приема Телефон, 

электронный 
адрес 

8 Крупнова Вера Викторовна г.Видное, Жуковский 
проезд, дом 5, 4 
подъезд, 1 этаж, 
помещение Совета 
дома 

1-й вторник 
месяца, 
17.00-19.00 

8-917-508-00-39 
vera.krupnova@ 
mail.ru 

17 Хомяков Анатолий Николаевич г.Видное, 
ул.Лемешко, дом 15, 
2-й этаж, кабинет 1 

4-й вторник 
месяца, 
17.00-19.00 

8-917-527-51-13 
anatolij-khomyakov@ 
yandex.ru 

 


